Faneesa Mausa NeTpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

769/24

770/24

788/24

797/24

800/24

808/24

811/24

812/24

816/24

818/24

819/24

822/24

823/24

824/24

825/24

827/24

828/24

838/24

841/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "ApT-3KcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3kcnepT"

00O "ApT-3kcnepT natoc"

00O "ApT-3KcnepT nawoc"

00O "ApT-3kKcnepT natc"

OO0 "ApT-3kcnepT nc"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-3KcnepT roc”

00O "ApT-3kcnepT noc"

00O "ApT-3KcnepT roc”

00O "ApT-3KcnepT noc”

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3kcnepT"

00O "ApT-9kcnepT natc"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

01.10.2024

01.10.2024

03.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

19.10.2024

19.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

29.10.2024

01.11.2024

CBepeHusa

FaneeBa Mains MNeTpoBHa

005032

14.10.2008

O6BbeKT oueHKU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeNibHble YHaCTKKN

3laHNe, Ha3Ha4YeHue: Hexunnoe,

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeNibHble YH4aCTKKN

3eMeJibHbIA yHacToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3laHnA, Ha3Ha4vYeHune: HeXxxunnoe,

3eMebHbIN Yy4acCToOK

KBapTWUpbl, Ha3Ha4YeHne:

XXunoe, nomMelleHus,

Ha3Ha4deHune: Hexxuioe

KBapTUpbl, HasHaveHune:
KUnoe, NomeLLeHus,
Ha3HayeHne: Hexxunnoe

3eMesibHble y4aCTKKn

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

cnpaseanuneas

cnpasennnBasn

cnpaBeanunBas

crnpasennneasd

cnpaseannBas

crnpasennneasn

crnpaBenvBas

Ccrnpasennneasn

pbIHOYHas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneas

crnpasennneas

crnpasennneas

crnpasensnBasn

cnpaBeanuneas

crnpasennneasn

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



852/24

853/24

854/24

859/24

862/24

867/24

868/24

869/24

870/24

874/24

878/24

886/24

891/24

892/24

893/24

896/24

898/24

916/24

919/24

921/24

932/24

933/24

940/24

943/24

947/24

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-3kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3KcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-3KcnepT"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3kcnepT"

00O "ApT-3kcnepT natc"

00O "ApT-3KcnepT noc"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-3KcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3KcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3KcnepT"

00O "ApT-3KcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

03.11.2024

05.11.2024

02.11.2024

08.11.2024

13.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

17.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

12.12.2024

29.11.2024

01.12.2024

05.12.2024

04.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

07.12.2024

3eMeNibHble y4aCTKKn

3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4aCToOK

3eMeNibHble y4aCTKKn

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA YHacToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KWUNOWN OOM U 3e€MENbHbIN

y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeNibHble YH4aCTKKN

3eMeJibHble Y4aCTKun

3eMeNibHble Y4aCTKKn

3eMesbHbIN Yy4aCTOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acCToOK

3eMeNibHble y4aCTKKn

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHble y4aCTKKn

3eMeJibHbI y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMesibHble y4aCTKKn

crnpasennneasn

crnpaBenvBas

crnpasennneasn

cnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneas

crnpasensnBas

cnpaseanuneas

crnpasensnBasn

cnpaseanuneas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

crnpasennneasn

crnpaBenvBas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBasn

crnpasennneas

cnpaseanuneas

crnpasensneasn

cnpaseanunBas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



948/24

949/24

950/24

953/24

955/24

962/24

963/24

967/24

979/24

981/24

990/24

993/24

998/24

999/24

1004/24

1005/24

1008/24

1012/24

1015/24

1018/24

1022/24

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-3KcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2KcnepT roc”

00O "ApT-3kcnepT ntoc"

00O "ApT-3KcnepT noc”

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3kcnepT"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-3kcnepT natc"

00O "ApT-9kcnepT noc"

00O "ApT-2kcnepT natoc"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3KcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3KcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

07.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

3eMeNibHble y4aCTKKn

3eMeJibHble Y4aCTKun

3eMeNibHble Y4aCTKKn

3eMeJibHble YH4aCTKKn

3eMeJibHbIA YyHacToK

3eMeJibHbIN y4acToK

noMeLlleHnd, HasHa4eHue:
HeXxnnoe, 3eMesibHbIn y4acCToK

3eMeJibHble YHaCTKKn

3eMesibHble y4aCTKKn

3eMeJibHbIN y4acToK

nomMelleHne, HasHa4dyeHue:

HeXwunoe

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeNibHble YH4aCTKKn

3eMeJIbHbIf y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHble Y4aCTKun

3eMeNibHble y4aCTKKn

3eMefbHbIN Yy4acCToOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHble YH4aCTKKn

crnpasennneasn

crnpaBenvBas

crnpasennneasn

cnpasensnBas

crnpasennneas

cnpasensnBas

crnpasennneas

crnpasensnBas

cnpaseanuneas

crnpasennnBas

cnpaseanuneas

crnpasennneasn

crnpaBenvBas

crnpasennneasn

crnpaBenvBas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

crnpasennneasn

cnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBasn

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH



	Галеева Майя Петровна

