## Галеева Майя Петровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Галеева Майя Петровна  005032						
						14.10.2008			
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
			769/24	000 "Арт-Эксперт"	01.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
770/24	000 "Арт-Эксперт"	01.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости				
788/24	000 "Арт-Эксперт"	03.10.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости				
797/24	000 "Арт-Эксперт"	09.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости				
800/24	000 "Арт-Эксперт"	10.10.2024	здание, назначение: нежилое, земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости				
808/24	000 "Арт-Эксперт плюс"	16.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости				
811/24	000 "Арт-Эксперт плюс"	17.10.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости				
812/24	000 "Арт-Эксперт плюс"	18.10.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости				
816/24	000 "Арт-Эксперт плюс"	21.10.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости				
818/24	000 "Арт-Эксперт"	19.10.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости				
819/24	000 "Арт-Эксперт"	19.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости				
822/24	000 "Арт-Эксперт плюс"	23.10.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости				
823/24	000 "Арт-Эксперт плюс"	23.10.2024	здания, назначение: нежилое, земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости				
824/24	000 "Арт-Эксперт плюс"	25.10.2024	квартиры, назначение: жилое, помещения, назначение: нежилое	справедливая	Оценка недвижимости				
825/24	000 "Арт-Эксперт плюс"	25.10.2024	квартиры, назначение: жилое, помещения, назначение: нежилое	справедливая	Оценка недвижимости				
827/24	ООО "Арт-Эксперт"	23.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости				
828/24	000 "Арт-Эксперт"	24.10.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости				
838/24	000 "Арт-Эксперт"	29.10.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости				
841/24	ООО "Арт-Эксперт плюс"	01.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости				

					Оценка
852/24	ООО "Арт-Эксперт"	03.11.2024	земельные участки	справедливая	недвижимости
853/24	ООО "Арт-Эксперт"	05.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
854/24	ООО "Арт-Эксперт"	02.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
859/24	ООО "Арт-Эксперт"	08.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
862/24	000 "Арт-Эксперт"	13.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
867/24	ООО "Арт-Эксперт"	15.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
868/24	000 "Арт-Эксперт"	15.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
869/24	000 "Арт-Эксперт"	17.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
870/24	ООО "Арт-Эксперт"	20.11.2024	жилой дом и земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
874/24	000 "Арт-Эксперт плюс"	22.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
878/24	000 "Арт-Эксперт плюс"	20.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
886/24	ООО "Арт-Эксперт"	22.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
891/24	ООО "Арт-Эксперт"	22.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
892/24	ООО "Арт-Эксперт"	22.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
893/24	000 "Арт-Эксперт"	22.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
896/24	000 "Арт-Эксперт"	25.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
898/24	000 "Арт-Эксперт"	25.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
916/24	000 "Арт-Эксперт"	12.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
919/24	ООО "Арт-Эксперт"	29.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
921/24	ООО "Арт-Эксперт"	01.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
932/24	ООО "Арт-Эксперт"	05.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
933/24	ООО "Арт-Эксперт"	04.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
940/24	ООО "Арт-Эксперт"	06.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
943/24	ООО "Арт-Эксперт"	06.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
947/24	ООО "Арт-Эксперт"	07.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости

948/24	ООО "Арт-Эксперт"	07.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
949/24	ООО "Арт-Эксперт"	07.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
950/24	ООО "Арт-Эксперт"	07.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
953/24	ООО "Арт-Эксперт"	10.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
955/24	ООО "Арт-Эксперт плюс"	12.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
962/24	ООО "Арт-Эксперт плюс"	13.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
963/24	ООО "Арт-Эксперт плюс"	13.12.2024	помещения, назначение: нежилое, земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
967/24	ООО "Арт-Эксперт"	13.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
979/24	ООО "Арт-Эксперт"	18.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
981/24	ООО "Арт-Эксперт"	19.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
990/24	ООО "Арт-Эксперт"	20.12.2024	помещение, назначение: нежилое	справедливая	Оценка недвижимости
993/24	ООО "Арт-Эксперт"	20.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
998/24	ООО "Арт-Эксперт"	23.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
999/24	ООО "Арт-Эксперт плюс"	25.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
1004/24	ООО "Арт-Эксперт плюс"	27.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
1005/24	ООО "Арт-Эксперт плюс"	27.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
1008/24	ООО "Арт-Эксперт"	28.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
1012/24	ООО "Арт-Эксперт"	25.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
1015/24	ООО "Арт-Эксперт"	26.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
1018/24	ООО "Арт-Эксперт"	27.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
1022/24	000 "Арт-Эксперт"	28.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
	+	-	+	+	<del>-!</del>